
主催：

２０１８年度診療報酬改定セミナー
在宅医療情報サイト「homedi」ライブ配信

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび在宅医療に従事されている医療者、在宅医療への取り組みを検討されている医療者を対象とし

たライブセミナーを下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。
当ライブセミナーは在宅医療情報サイト「homedi」でライブ配信をいたします。（「homedi」案内

につきましては裏面をご覧ください。）
ご多忙の折とは存じますが、多数のご視聴を賜りますようご案内申し上げます。 謹白

平成30年3月28日（水）19:00～20:15
（１部・２部の間に休憩あり）

日 時

第１部

株式会社ＤＨＭ（ディーム）
在宅医療コンサルタント・社会福祉士

取締役 横森 美和 先生

広がる！在宅医療の診療機会

第２部

「 診療報酬改定の基本的な方向性 」

「 2018年度改定の要点
～在宅医療分野のポイント～」

在宅医療に役立つＬｉｖｅセミナー



在宅医療情報サイト「homedi」
医療関係者向けサイト
ライブ視聴方法のご案内

※ご視聴の際は会員登録が必要となります。
セミナー当日はサイトが混み合う可能性がございます。
事前に会員登録いただきますようお願いいたします。

会員のご登録はこちらから

在宅医療情報サイト「homedi」医療関係者向けサイト

http://homedi.eisai.jp/medical/?0328


